
   

         
     

   

 
Program: 

úterý 3.11.2015 
08:30  09:30    Prezence, zahájení 
09:30  10:10    3D CAD  na co se soustředit při výuce pro praxi, metodika 
10:10  11:10    Učební pomůcky  Mechanika  workshop 
11:10  11:30    Občerstvení 
11:30  13:00    Učební pomůcky  Termodynamika, Optika  workshop 
13:00  13:30    Oběd 

13:30  14:00    Skenování a zpracování dat pro 3D tisk 
14:00  15:00    3D tisk v praxi 
15:00  15:30    FM  Studentský projekt  
15:30  16:00    3D CAM  na co se soustředit při výuce pro praxi, metodika 
16:00  16:30    Občerstvení 
16:30  18:30    Učební pomůcky  Výukové kity CNC, Kovové technologie  workshop 
18:30  21:00    Večeře, večerní program 
 
středa 4.11.2015 
08:00  08:30    Prezence, zahájení 
08:30  09:30    3D CAD  příklady z praxe 
09:30  10:00    FM  spolupráce SOŠ a ZŠ 
10:00  12:30    Učební pomůcky  Mechatronika, Elektrotechnika  workshop  
12:30  13:30    Oběd 
13:30  14:00    Vyhlášení nové soutěže  Projekt roku 2016  ve 3D tisku 

       Diskuse/Závěr 
                                                                                                      Změna programu vyhrazena. 



   

         
     

 
 

Přihláška 
 
 
 
Závazná přihláška na EDU konferenci 3. až 4. listopadu 2015 v Hradci Králové, Hradecká 1151. 
Přihlášku prosím pošlete nejpozději v úterý 27. října 2015 do 12:00 na gregurkova@eduporadenstvi.cz. 
Účastné 500, Kč/osobu prosím uhraďte do 27. října 2015 na účet: 2000741836/2010. 
Do zprávy pro příjemce uveďte název školy/firmy nebo svoje jméno.  
 
 
adresa školy/firmy: ……………………………………………………………………………………………… 
 
kontaktní osoba (+ mail, telefon):………………………………………………………………………………. 
  
počet účastníků: ………………………………….  
 
jména a příjmení účastníků (+ maily):.……………………………………………………………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………….. …. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Pro zajištění občerstvení, prosím, uveďte počet osob:  
 
úterý – 3.11 oběd: ………………………………… večeře: ………………………………………………….  
 
večerní program: ………………………………………………………………………………………………. 
 
středa – 4.11. oběd: ……………………………………………………………………………………………. 
 
   
  Občerstvení zdarma. Parkování v areálu Podnikatelského centra s.r.o., Hradecká 1151, zdarma.  
  Doprava a ubytování jsou v režii účastníka. Doporučené ubytování: ACADEMIC hotelový dům,   
  www.hotelovydum.cz.  
 
 
 

 

http://www.hotelovydum.cz/

